“1991-201 1. VIGESIMUANIVEN SARI) -
L4 JURA DE LA CONSTITUCION PROVINCIAL "
A 4 .

b

@WW e Cj/j/;e/m ded @9’;@‘9@ O petid alicln
e otas dol Atliintice Sy
%m’déca Oﬂzywﬂzm

USHUAIA, t§ (C7 261

VISTO Y CONSIDERANDO: Que es necesario designar Subsecritaria de
Educacion Privada del Ministerio de Educacién, Cultura, Ciencia y Tecnologia.
Que la suscripta se encuentra facultada para dictar el preseite acto

administrativo en virtud de lo dispuesto por el articulo 135° de la Constitucion Provincial.

Por ello:
LA GOBERNADORA DE LA PROVINCIA DE TIERRA DEL F UEGO,

ANTARTIDA E ISLAS DEL ATLANTICO SUR
DECRETA

ARTICULO 1°.- Designese Subsecretaria de Educacion Privada del Ministerio de Educacion,
Cultura, Ciencia y Tecnologia, a la Profesora Graciela Beatriz MARINANGELI, L NI N°
16.731.352, a partir del dia de la fecha.

ARTICULO 2°- El gasto que demande el cumplimiento del presente debera ser imputado a

las partidas presupuestarias en vigencia.

ARTICULO 3°.- Comuniquese, dése al Boletin Oficial de la Provincia, y archivese.

DECRETON® 24651/ 1

G.TF.

{ /
] /
P AT O LT
/M’\‘»/%-A*\ ™M E{‘ ; A Fi CIARTA Al {.3:";
" Lic. Sandra [sabel MOLINA CORERNADC s’g‘&
Ministro de Educacién, Cultura

Ciencia y Tecnologia

" COPIA FIEL DEL ORIE!::!

Las Casas
Director Gene#al de Despaciv
Control y Ragistro - 8Ly T.

" Las s W&m, (%w/ymd z Sanduich ded Feon son 2 sowcbre Of%ywa&)?m"

B-F



